TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS

PORTARIA N. 002 DG

O DIRETOR-GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIJÁS, no
uso de suas atribuições legais, tendo em vista o disposto nos artigos 38 da Lein. 8.112, de 11
de dezembro de 1990, e 1º e 3º, inciso IX, da Portaria TRE/GO n. 68, datada de 14 de
fevereito de 2008, alterada pelas Portarias TRE/GO n. 809, de 10 de dezembro de 2009, e
470, de 16 de junho de 2011, editadas pela douta Presidência, bem como a indicação contida
ao formulário protocolado sob o n. 330.641/2012;

CONSIDERANDO a decisão exarada pelo Excelentíssimo Senhor Presidente deste
Regional no Procedimento Administrativo protocolado sob o nº 328.941/ 2012, RESOLVE:

Art. 1º DESIGNAR a servidora Loreny ROCHA Lírio SarRDINHA, Técnico Judiciário,
lotada na 15º Zona Eleitoral, sediada no município de Itaberaí, para substituir LEONARDO
Terxemma MenDEs, Chefe de Cartório da 7º Zona Eleitoral de Caldas Novas, no período de
30 de novembro a 19 de dezembro de 2012, em virtude do gozo de férias pelo titular.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

Goiânia, 9 de jafeiro de 2013.

SAULO RICARDO PED VEIRA FREITAS
Diretor-Geral